SP-KL 系列
7"/10.1"/12.1"/15.6"/18.5"/21.5"无风扇平板电脑，支持Intel Atom® 处理器
特点
  Intel® Core™ i7-7600U/i5-7300U/i3-7100U 处理器
  5点电容式或 1点 5线电阻式触摸屏
  扩展 I/O 接口：
• 1x DisplayPort, 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, 2x GbE 接口
• 2x COM 端口 (RS-232/422/485)

15.6" 平板电脑，2GB DDR3L，32GB SSD，功能模块板卡，内部线缆组
和支架
订购指南
  SP-07WP-AL 系列
      7" 智能平板电脑
  SP-10WP(R)-AL 系列
      10.1" 智能平板电脑
  SP-12WP(R)-AL 系列
      12.1" 智能平板电脑
  SP-15WP(R)-AL 系列
     15.6" 智能平板电脑
  SP-18WP(R)-AL 系列
     18.5" 智能平板电脑
  SP-21WP-AL 系列
     21.5" 智能平板电脑
可选附件
  内存
       可升级至 2/4/8/16GB DDR3L内存
  存储
     2.5" HDD/SSD, M.2 SSD, Micro SD
  适配器
      12V 60W，12V 84W，24V 160W电源适配器
  I/O线缆
      键盘，电源重置，音频和 USB线缆
  无线通信套件
      Wi-Fi/蓝牙 /4G LTE无线套件
All products and company name listed are trademarks or trade names of their respective companies.
Updated Nov. 23, 2018. ©2018 ADLINK Technology, Inc. All Rights Reserved.
All specifications are subject to change without further notice.
智能屏 AL 系列
产品型号
SP-07WP-KL
系列
SP-10WP(R)-KL
系列
SP-12WP(R)-KL
系列
SP-15WP(R)-KL
系列
SP-18WP(R)-KL
 系列
SP-21WP-KL
系列
系统
处理器 Intel® Core™ i3-7100U 2.4 GHz/ Intel® Core™ i5-7300U 2.6/3.5 GHz/ Intel® Core™ i7-7600U 2.8/3.9 GHz (Turbo) 15W
内存 1x SODIMM 插槽，支持非ECC 1867/1600MHz DDR3L内存，最大 16GB
存储
1x SATA 6 Gbps 接口/ 1x M.2 SATA 6 Gbps 接口, M key 2280/
1x Micro SD 卡 eMMC 5.0, 最大支持 64GB (可选项)
外部 I/O**
以太网 2x GbE (标准: Intel® I211-AT, 可选: Intel® I210IT), RJ-45, WOL
串口 2x 可编程RS-232/422/485串口，支持 9 位模式和自动分流
USB 2.0 1x USB 2.0, Type A, OCP, 1000mA
USB 3.0 1x USB 3.0, Type A, OCP, 1600mA
DisplayPort 1x DP, DP++, 分辨率最高支持 4096 x 2160
内部 I/O
Mini PCIe 1x 全尺寸mPCIe插槽，集成PCIe和USB接口
PCIe 1x PCIe x4 边缘连接器，位于PCB上
DisplayPort 1x DP, DP++, 分辨率最高支持 4096 x 2160
SIM 1x SIM 插槽或 1x eSIM (可选项)，用于 3G/4G 通信
USB 2.0 1x wafer, 可作为USB 2.0客户端
IC 1x wafer, 支持 IoT 传感器 (不包括算法), 2x wafers 用于 I2C 客户端
音频
1x wafer, 支持 2x 2W 立体声扬声器，内置放大器
1x wafer, 支持Mic-in和Line-out
1x wafer, 支持buzzer
按键
1 盒式接头, 支持32个物理键盘 (可选项)
1 wafer, 支持 LCD 背光亮/暗，音量高/低 (可选项)
GPIO 1x wafer, 支持 8针 GPI/O
电源
连接器 1x 4针电源连接器